
OBEC ÚSUŠÍ
Usuší 3, 666 01 pošta Tišnov, okres Brno —venkov

lč: 00366005,DIČ: nejsmeplátciDPH
tel. 549 430 181, mobil: 724 185 239, e-mail: ususi@volny.cz

POZVÁNKA

na veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se koná v pátek 27.12.2019
v 17.00 hodin ve společenské místnosti víceúčelového centra

Program :

1.

2.

3.

4.

5.

Inventarizace majetku

Pacht zemědělské půdy —jmenování komise

Rozpočtová opatření

Odměňování členů zastupitelstev územních samosprávných celků

Různé

Vyvěšeno:

Sňato:
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